
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022081000247

247

Nº 151, quarta-feira, 10 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

PROCESSO: 395778/2022
O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público: OBJETO: REGISTRO

DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL aquisição de materiais de construção (confecção de
carneiras de sepultamento, muros do cemitério), ampliação e reforma de instalações
públicas e de materiais de limpeza (coleta do lixo, entulhos e produtos de roçagem) para
manutenção das hortas municipais, para o desenvolvimento das atividades de manutenção
e conservação do município de Itumbiara, Goiás, através da Secretaria Municipal de Ação
Urbana. MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme especificações constantes do Termo de
Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos
interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras
informações na sede da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros
- Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 24/08/2022 as 08:00hs; Site:
www.licitanet.com.br.

Itumbiara - GO, 9 de agosto de 2022
TIAGO SALVIANO GOUVÊA PUPULIN

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ

EXTRATOS DE CONTRATOS

PROCESSO 35444/2022. Pregão Eletrônico nº 022/2022 Contrato Administrativo: nº
91/2022. Contratado: NSF COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 44.759.031/0001-04. Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA MINI CARREGADEIRA Convênio processo nº 202100042000988. V A LO R
GLOBAL: R$ 360.000,00 Vigência: 27/07/2022 a 27/07/2023 Publicado no site:
https://jaragua.go.gov.br/

PROCESSO 36469/2022. Pregão Eletrônico nº 025/2022 Contrato Administrativo: nº
92/2022. Contratado: NSF COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 44.759.031/0001-04. Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO Emenda Parlamentar nº 521180020200001. VALOR GLOBAL:
R$ 65.000,00 Vigência: 27/07/2022 a 27/07/2023 Publicado no site:
https://jaragua.go.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022

O Fundo Municipal de Assistência Social, por meio de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, avisa a todos interessados que realizará a licitação na modalidade pregão na forma
eletrônica, do tipo menor preço por item, visando à contratação de empresa para o
fornecimento parcelado de Água Mineral, destinados a atender todas as atividades dos
convênios da Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania, conforme especificações
constantes do Edital disponível para download no site da Prefeitura. Data de abertura: 23
de agosto de 2022 - às 08h30min.

Site para participação: www.portaldecompraspublicas.com.br Site da Prefeitura:
www.jatai.go.gov.br Fone Licitações: (64) 3632-8812

AMANDA FRANCO E SILVA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
RESULTADOS DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 16/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022026349
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no

uso de suas atribuições, torna público que foi habilitada para segunda fase do
procedimento licitatório as empresas: CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME
- CNPJ 49.951.528/0001-47, VERDANT ENGENHARIA -EIRELI - EPP - CNPJ- 29.270.046/0001-
02 e CUNHA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - CNPJ: 38.662.313/0001-88, por
atenderem os requisitos do edital e INABILITAR a empresa: UTC CONTRUTORA E
INCORPORADORA EIRELI - CNPJ: 29.557.420/0001-55, por descumprir os itens 14.3.4,
15.3.a, 15.3.b, 15.3.c, 15.4.d e 15.5.1 do edital. Os autos estão com vista franqueada aos
interessados para os efeitos do disposto na alínea a do artigo 109 da Lei Federal n°
8.666/93.

Luziânia-GO, 9 de agosto de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

TOMADA DE PREÇOS N° 17/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016576
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no

uso de suas atribuições, torna público que foram habilitadas para segunda fase do
procedimento licitatório as empresas: CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME
- CNPJ 49.951.528/0001-47, VERDANT ENGENHARIA -EIRELI - EPP - CNPJ- 29.270.046/0001-
02 e CUNHA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - CNPJ: 38.662.313/0001-88, por
atender os requisitos do edital. Os autos estão com vista franqueada aos interessados para
os efeitos do disposto na alínea a do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93.

Luziânia-GO, 9 de agosto de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMBAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ, situada na Rua Costa e Silva, Qd. 04, nº 01 -
Centro, através de sua Pregoeira, torna público a publicação do Edital de Pregão na
forma Eletrônica nº 002/2022; Recebimento das Propostas: das 08:30 horas do dia
10/08/2022 às 14:00 horas do dia 22/08/2022. Abertura e julgamento das propostas:
das 14:30 às 15:00 horas do dia 22/08/2022. Início da Sessão de Disputa de Preços:
às 15:30 horas do dia 22/08/2022. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de equipamentos e materiais permanentes para a Unidade Básica de Saúde, atendendo
as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Mambaí-Goiás.
A licitação será do tipo menor preço por item.

Os interessados poderão adquirir cópia dos referidos Editais na sede da
Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 12h e de 14h as 17h e ainda no site
https://www.mambai.go.gov.br/ e site bll.org.br, tudo na forma da Lei nº 10.520/2002,
Lei nº 10.024/2019 e Lei nº 8.666/1993 e modificações posteriores.

Mambaí - GO, 9 de agosto de 2022.
SOLANGE ALVES DE OLIVEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ, situada na Rua Costa e Silva, Qd. 04, nº 01 - Centro,
através de sua Pregoeira, torna público a publicação do Edital de Pregão na forma
Eletrônica nº 001/2022; Recebimento das Propostas: das 08:30 horas do dia 10/08/2022 às
09:00 horas do dia 22/08/2022. Abertura e julgamento das propostas: das 09:30 às 10:00
horas do dia 22/08/2022. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 10:30 horas do dia
22/08/2022. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e
materiais permanentes para a Unidade Básica de Saúde, atendendo as necessidades da
Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Mambaí-Goiás. A licitação será do tipo
menor preço por item.

Os interessados poderão adquirir cópia dos referidos Editais na sede da
Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 12h e de 14h as 17h e ainda no site
https://www.mambai.go.gov.br/ e site bll.org.br, tudo na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei
nº 10.024/2019 e Lei nº 8.666/1993 e modificações posteriores.

Mambaí - GO, 9 de agosto de 2022.
SOLANGE ALVES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 4/2022

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, conforme edital e
seus anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.

A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de
Licitação e Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. CONC.
PÚBLICA: 004/2022; DATA: 12/09/2022; HORÁRIO: 08H45MIN; OBJETO: CONCORRÊNCIA
PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE USO DO IMOVEL DE SUA PROPRIEDADE, LOCALIZADA NA
RUA 14, S/N PRAÇA AURELIANO MOTA (PRAÇA DO GINÁSIO), CENTRO DE MINAÇU/GO.

Minaçu - GO, 9 de agosto de 2022.
SILVANE FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 39/2022. Objeto: Aquisição de Óleo Lubrificante, Filtros e Materiais de
Limpeza e Manutenção de Veículos-SRP; Contratante: Município de Morrinhos; Empresas
Registradas: Brazlub Peças, Serviços e Locações Ltda, Nº da Ata: 221/2022, Valor:
R$536.050,83, N° da Ata: 222/2022, Valor: R$24.441,00; West Parts e Lubrificantes Eireli-
EPP, Nº da Ata: 223/2022, Valor: R$1.429,20. Data da assinatura da Ata: 08/08/2022.
Vigência da Ata: 12(doze) meses.

Morrinhos - GO, 8 de agosto de 2022
JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022

Processo Administrativo nº 13072/2022
A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Mozarlândia/GO, torna público

para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão Presencial 023/2022.
Objeto: a Gêneros Alimentícios, conforme a necessidade da Secretaria Municipal de
Educação para atendimento a Merenda Escolar das Escolas Municipais e Creches
Municipais de Mozarlândia-GO, de itens que foram fracassados na Licitação da Merenda
Escolar do ano de 2022. Relativo ao Processo Administrativo nº 13072/2022, cuja sessão de
habilitação e abertura de propostas ocorreria no dia 09/08/2022 às 08:00h foi declarada
DESERTA, por ausência de participantes/interessados.

O Processo referente a licitação acima, encontra-se a disposição dos
interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada a Rua São Paulo s/n -
Centro, neste município de Mozarlândia/GO de segunda à sexta-feira no horário de
atendimento ao público ou quanto a esclarecimentos (dúvidas), ligar no telefone (62) 3348-
6333. ou no site: www.mozarlandia.go.gov.br,

Mozarlândia - GO, 9 de agosto de 2022.
MARIA CRISTINA RODRIGUES SILVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022 - SRP

Processo Administrativo nº 11750/2022
O Município de Mozarlândia-GO, em atendimento a Secretaria de

Administração, avisa a todos interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão,
na forma PRESENCIAL, visando Registro de Preço para a contratação, futura, eventual e
parcelada de MATERIAIS E INSUMOS DE INFORMÁTICA E CONSUMOS DIVERSOS EM
ATENDIMENTO AS SECRETARIAS E FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, conforme
especificações constantes do Edital, disponível no site da Prefeitura
www.mozarlandia.go.gov.br. Abertura: 30/08/2022 - às 08:00h. Local: Na Sede da
Prefeitura, na sala do Departamento de Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro -
M o z a r l â n d i a - G O.

Maiores Informações no fone (62) 3348-6333, ou no e-mail
pregaomozarlandia@hotmail.com.

Mozarlândia - GO, 9 de agosto de 2022.
MARIA CRISTINA RODRIGUES SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÕES PRESENCIAIS

O Governo do Município de Mundo Novo, Estado de Goiás, leva ao conhecimento
dos interessados, que Retificará o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial
nº 34/2022 - SRP, em especial no Item 2 - QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO do
Anexo I - Termo de Referência do edital em epígrafe e alterará a data de abertura no dia
10/08/2022 às 08h:30min para o dia 06 de setembro de 2022 às 08h:30min

Pregão Presencial 035/2022 - SRP, com abertura prevista para o dia 10 de agosto
de 2022 às 13h:00min, em razão de fato superveniente ocorrido, FICA ADIADO para o dia 06
de setembro de 2022, às 13h:00min; maiores informações poderão ser obtidas nos telefones
(62) 3391-3434, no horário de expediente, por e-mail: cpl@mundonovo.go.gov.br ou pelo
site www.mundonovo.go.gov.br .

Mundo Novo - GO, 9 de agosto de 2022.
MARCOS DAYREL DELABONA

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-10T00:24:39-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




